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Pobierz bezpłatnie podręcznik "Zestaw narzędzi do oceny kompetencji wolontariuszy

PROBLEM

Zauważyliśmy, że wolontariusze trafiają do organizacji, w których realizują zadania niezwiązane
z ich zainteresowaniami. Nie rozwijają swojego potencjału i z czasem tracą motywację do działania.
Postanowiliśmy to zmienić.

Tak powstał pomysł na / *IMPROVE "IMPact Of VoluntEring on personal and professional growth"
("Wpływ wolontariatu na rozwój osobisty i zawodowy")*/. Ten projekt to próba zebrania wiedzy
dotyczącej oceny kompetencji wolontariuszy w ramach międzynarodowego partnerstwa Grundtvig.
W gronie organizacji pozarządowych z Polski, Łotwy, Hiszpanii, Włoch i Rumunii wypracowaliśmy

Podręcznik Zestaw narzędzi do oceny kompetencji wolontariuszy.pdf

Podręcznik pozwala na badanie kompetencji wolontariuszy oraz zaplanowanie odpowiadającej im
ścieżki rozwoju w konkretnej organizacji pozarządowej.

Podręcznik zawiera opis narzędzi ze wstępnej, krótkiej *FAZY INFORMACYJNEJ* -- w której
wolontariusz i organizacja pozarządowa wzajemnie się poznają oraz *FAZY DIAGNOSTYCZNEJ*,
na którą składają się:

kwestionariusze, assessment center oraz scenariusz wywiadu.

EFEKT

Stosowanie narzędzia w organizacji przekłada się na profesjonalizację współpracy z wolontariuszami,
rozwój osobisty i zawodowy wolontariusza oraz... ogólny poziom zadowolenia obu stron :)

/Chcesz być organizacją, która dba o swoich wolontariuszy?/

/Pomóż wolontariuszom rozwinąć swój potencjał!/

Narzędzie udostępniamy bezpłatnie na www.sektor3.wroclaw.pl
<http://www.sektor3.wroclaw.pl> **--**zakładka POBIERZ > bezpośredni

link:
www.sektor3.wroclaw.pl/do-pobrania/podrecznik-zestaw-narzedzi-do-oceny-kompetencji-wolontariuszy

<http://www.sektor3.wroclaw.pl/do-pobrania/podrecznik-zestaw-narzedzi-do-oceny-kompetencji-wolontariuszy>

<http://www.sektor3.wroclaw.pl/do-pobrania/podrecznik-zestaw-narzedzi-do-oceny-kompetencji-wolontariuszy>

Narzędzie powstało w ramach międzynarodowego projektu IMPROVE "IMPact Of VoluntEring on personal and
professional growth" ("Wpływ wolontariatu na rozwój osobisty i zawodowy") realizowanego przy wsparciu
finansowym Komisji Europejskiej.
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w załącznikach ciut bardziej rozbudowana powyższej informacji,możecie skracać,

pozdrawiam serdecznie w imieniu Zespołu Centrum SEKTOR 3

--
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